ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 218
29.06.2012                                                                                г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой
Рассмотрев документы Зайнашева Ильи Леонидовича, Стрика Дмитрия Владимировича, Абдуллаевой Пасихат Шухабутдиновны, Баяриновой Елены Алексеевны, Боровлёвой Аллы Владимировны, Долотовой Татьяны Викторовны, Зининой Натальи Ивановны, Кругликовой Натальи Владимировны, Пахомовой Ларисы Петровны, Хомяковой Светланы Михайловны, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии по регламенту и депутатской этике Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1. За производственные достижения, добросовестный труд, большой вклад в развитие нефтегазового комплекса и в связи с профессиональным праздником Днём работников нефтяной и газовой промышленности:

- Зайнашева Илью Леонидовича, заместителя главного инженера по охране труда – начальника отдела охраны труда и промышленной безопасности ООО «Газпром подземремонт Уренгой»;

- Стрика Дмитрия Владимировича, начальника службы информационно-управляющих систем ООО «Газпром подземремонт Уренгой» ОАО «Газпром».
1.2. За многолетний добросовестный труд в системе образования города Новый Уренгой, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся и воспитанников, педагогическое мастерство и в связи с профессиональным  праздником Днём учителя:
- Абдуллаеву Пасихат Шухабутдиновну, учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11»;
- Баяринову Елену Алексеевну, учителя математики и информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

- Боровлёву Аллу Владимирову, заместителя заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида «Берёзка»;

- Долотову Татьяну Викторову, педагога-психолога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения вечерней (сменной) общеобразовательной школы № 1;
- Зинину Наталью Ивановну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Дома детского творчества;

- Кругликову Наталью Владимировну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кадетская средняя общеобразовательная школа № 13»;
- Пахомову Ларису Петровну, учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 с углубленным изучением английского языка»;
- Хомякову Светлану Михайловну, методиста-дефектолога муниципального бюджетного образовательного учреждения «Научно-информационный методический центр».
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Невеселая Л.Н.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы                                                  И.М. Подовжний